北新國小家長會 108 年 3 月份常委會議紀錄

時間：108 年 3 月 6 日(星期三)  18:30-20:30

主席：鄭世揚                                         記錄 : 林裕祥

出席人員：世揚、芝佑、裕祥、呂明、嘉樂、志美、淑媛、昇賢、懷瑾

列席人員：周佳建主任

一、 會務報告：

一月份參與事務

1. 01/03 (四) 本土語言推廣委員會 (昇賢)。

2. 01/04 (五) 受邀參訪東山高級中學 (世揚、芝佑)。

3. 01/07 (一) 高年級家長參訪東山高級中學 (芝佑、芝佑、嘉玲、志美、淑媛)。

4. 01/09 (三) 午餐會晤 (芝佑)。

5. 01/11 (五) 第二次家長會議 (世揚、芝佑、裕祥、呂明、昇賢、懷瑾、嘉玲、志美)

6. 01/14 (一) 衛生教育、午餐督導暨販賣部三合一委員會 (芝佑、曉雯)。

7. 01/15 (二) 校園安全暨交通安全教育委員會 (芝佑)。

8. 01/17 (四) 期末成績評量會議 (淑媛)。

9. 01/18 (五) 課程發展委員會 (芝佑)。

10. 01/18 (五) 性別平等會議 (世揚)。

11. 01/18 (五) 教師徵選會議(世揚)。

12. 01/18 (五) 407 班級協調會(世揚)。

二月份參與事務

1. 02/11 (一) 開學禮物 (世揚、芝佑、曉雯)。

2. 02/18 (一) 兒童節禮物評選籌備會議 (芝佑)。

3. 02/19 (二) 性別平等教務委員會 (世揚)。

4. 02/19 (二) 校園安全暨交通安全教育委員會 (世揚)。

5. 02/20 (四) 校務會議 (芝佑、志美)。

   三月份重要事務

1.  03/07(四) 社團會議

2.  03/08(五) 家長日

3.  03/22(五) 家委會議

二、 提案討論：

1. 討論：說明兒童節活動…等，相關事宜。(邀請學務處-周主任蒞臨指導)

主任說明：

a. 為提升兒童節氣氛,讓學生在兒童節當天更加歡樂,向家長會爭取補助經費 NT$30,000.

b. 合唱團參加國賽(4/18)遊覽車資補助一事, NT$20,000

c. 合唱團參加國賽(4/18)餐盒補助一事, NT$9,600

d. 音樂校團聯合音樂會(108 年 5 月),原通過經費為 8,000,希望增加 6,000 經費至 14,000

會議決議：

a. 經過家長會常委討論, 9 人過半出席, 7 人同意補助, 同意增加補助 NT$30,000.

b. 經過家長會常員討論, 9 人過半出席, 8 人同意補助, 同意增加補助 NT$20,000.

c. 經過家長會常員討論, 9 人過半出席, 9 人同意補助, 同意增加補助 NT$9,600.

d. 經過家長會常員討論, 9 人過半出席, 1 人同意補助, 維持原決議經費 NT$8,000.

2. 討論本會的開學禮物是否要更換為”限時、限量”或者”提高單價”使之更具吸引力的

活動項目之目的?

會議決議：

為提升學生拿取開學禮物的樂趣及意願擬初步以下決議, 待下會期做最後決議。

a.提高單價. b.數量減半. C.限定時間. d.限定類別樣式.

3. 財務報告：

上期結餘 NT$333,621 元，1-2 月份支出 NT$83,249 元，本期結餘 NT$250,372 元。

三、 臨時動議：

因常委開會時間異動,故提議以下開會時間,經委員同意更改如下

更改常委會議開會時間：4 月份 4/09(二),  5 月份 5/8(三), 6 月份 6/4(二).

四、 散會：